
28Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.503

<#ABC#219749#28#260610>

PROCESSO: 202000427
ASSUNTO: Contrato de Fornecimento n° 018/21
OBJETO: Fornecimento de peças diversas para chassi.
CONTRATANTE: Metrobus Transporte Coletivo S/A
CONTRATADA: Jaguar Denim Indústria, Com. e Negócios Eireli
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR: R$ 31.460,00
ASSINATURA: 23/02/21
NORMA LEGAL:  -  Pregão Eletrônico nº 006/21 - Baseado na Lei 
n° 13.303/16
SIGNATÁRIOS: Miguel Elias Hanna - Metrobus e Vilson Cassemiro 
Filho - Jaguar Denim

Miguel Elias Hanna
Diretor Presidente Interino

<#ABC#219749#28#260610/>

Protocolo 219749
<#ABC#219752#28#260618>

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S.A.

A METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A, torna 
público o resultado do Pregão Eletrônico nº 005/21, que tem como 
objeto a contratação de empresa especializada no fornecimento 
de cantoneiras, chapas, metalons e tubos, conforme processo nº 
202000463, foi declarado Deserto os lotes 05, 06, 08 e 09.

Miguel Elias Hanna
Diretor Presidente Interino

<#ABC#219752#28#260618/>

Protocolo 219752

SANEAGO
<#ABC#219661#28#260493>

2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001 DE 25 DE AGOSTO DE 2020
A SANEAMENTO DE GOIÁS S/A - SANEAGO convoca os candidatos aprovados no Concurso Público destinado ao provimento de vagas no 
QUADRO DE PESSOAL, abaixo relacionados, para em até 30 (trinta) dias após esta publicação comparecerem na Gerência de Planejamento 
de Recursos Humanos (G-GRH), situada à Av. Fued José Sebba, nº 1245, Jardim Goiás em Goiânia, para iniciar os exames admissionais. 
O comparecimento deverá ser AGENDADO por meio dos telefones: 0 xx 62 - 3243- 3592, 0 xx 62 - 3243-3387, 0 xx 62 - 3243-3285, 0 xx 
62 - 3243- 3611. O Candidato deverá comparecer na DATA E HORA MARCADA, munido dos originais e respectivas cópias digitalizadas no 
formato colorido e legível em um Pen Drive, sendo um documento frente e verso por folha, dos seguintes documentos: (folha 1) Carteira de 
Trabalho de Previdência Social (apenas da folha que contém a foto, número, série e o verso com a identificação); (folha 2) Título de Eleitor ou 
documento substituto (Certidão de Quitação Eleitoral), inclusive com comprovação do voto na última Eleição; (folha 3) Certificado de Reservista 
ou documento substituto, para os homens; (folha 4) Documento de identidade (RG), frente e verso; (folha 5) CIC (CPF); (folha 6) Certidão de 
Casamento se for casado (a); (folha 7) Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) anos, ou maiores dependentes para fins 
de IRF (uma certidão de nascimento em cada folha); (folha 8) Caderneta de vacinação dos filhos menores de 5 (cinco) anos; (folha 9)  PIS, 
PASEP ou Certidão Negativa do PIS/Espelho do PIS; (folha 10) Comprovante de escolaridade exigida para o Cargo; (folha 11) Comprovante de 
endereço com CEP, de preferência conta de Água ou Energia, referente ao imóvel onde reside atualmente; (folha 12) Comprovante de inscrição 
e declaração de quitação no respectivo conselho de classe, conforme requisitos para o cargo; (folha 13) Consulta Qualificação do E-social; 
(folha 14) Comprovação de conta bancária (corrente), (folha 15) certidão do Tribunal de contas da união (TCU), (folha 16) certidão tribunal de 
contas do estado de Goiás (TCE - GO), (folha 17) certidão tribunal de contas dos municípios do estado de Goiás (TCM - GO) e (folha 18) certidão 
civil e criminal de primeiro e segundo grau, emitidas pelo tribunal de justiça do estado de Goiás (TJ - GO), certidão civil, criminal, eleitoral, cível e 
criminal conjunta, emitidas pelo Tribunal Regional Federal da primeira região e 1 (uma) foto 3x4 recente. Quanto à Carteira de Trabalho, somente 
será exigida a baixa do último emprego, após conclusão dos exames admissionais, a qual deverá ser apresentada no ato de assinatura do 
contrato. O candidato terá o direito de escolher o distrito de seu interesse dentro da Regional para qual foi classificado, respeitando a ordem de 
sua classificação, as opções indicadas pela SANEAGO e de acordo com a disponibilidade de vagas oferecidas em cada Edital de Convocação, 
as vagas disponíveis, serão apresentadas no dia da entrega de documentos. PARA AS MODALIDADES DE AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) E 
PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD).

Técnico de Engenharia - Técnico em Segurança do Trabalho
QNT. CLAS. INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE REGIONAL AC PCD
1 1 2024007870 ALEX PORTUGAL 

ZANELA
4652465 DGPC GO Anápolis x  

2 1 2024004361 ANDRÉA COUTO 
LOURENÇO

6124943 SSP GO Campos Belos x  

3 1 2024004420 CEZAR ROBERTO 
RODRIGUES ROSA 
FILHO

2789630 SSP DF Ceres x  

4 1 2024007749 MÔNICA SOUZA 
CALDEIRA MACIEL

3700377 SPTC GO Cidade de Goiás x  

5 1 2024003944 DENIS CAETANO DE 
SOUZA

3398450 SSP DF Formosa x  

6 1 2024001711 ANDRÉ HENRIQUES 
MOTA FALCÃO

2138812122 OUTROS RJ Goiânia x  

7 2 2024005821 ANA CAROLINA DIAS 
SILVA

5704181 SSP GO Goiânia x  

8 3 2024000202 LUIS DOS SANTOS 
FALCÃO

347950395 SSP SP Goiânia x  

9 1 2024000064 FRANCISCA NAGIELE 
SILVA

200200223265 SSP CE Inhumas x  

10 1 2024002384 RANIERE FERNANDES 
COSTA

1935079 SSP RN Iporá x  

11 1 2024002595 JARDS MARTINS 
OLIVEIRA DE SOUZA

253475958 SSP SP Itumbiara x  

12 1 2024002313 CARLOS EDUARDO 
DE SOUZA SILVA

0768360293 SSP BA Jataí x  

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 2de72153



29Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.503

13 1 2024000197 GIUSLENO MENDES 
FORTALEZA

4774511 SSP GO Luziânia x  

14 2 2024001471 NAYANE MARINHO DA 
FONSECA

2698926 SSP DF Luziânia x  

15 1 2024000918 ARTHUR LOPES DE 
SOUZA

4140121 DGPC GO Morrinhos x  

16 1 2024000688 JOSÉ RICARDO 
PATRÍCIO DE SOUZA

17128840 SSP MG Ouvidor x  

17 1 2024003556 MARCOS RAFAEL 
MACHADO 
MARGARIDA

4924764 DGPC GO Palmeiras de Goiás x  

18 1 2024006078 JEFERSON JUNIOR 
MONTEIRO DE SOUZA

5736403 SSP GO Porangatu x  

19 1 2024000466 DEUZÉLIA MAURÍCIO 
SANTOS

5601704 SSP GO Rio Verde x  

20 1 2024003495 ISABELA RODRIGUES 
TEIXEIRA

6066641 SSP GO Santa Helena de 
Goiás

x  

21 1 2024005265 CRISTIANO DA 
CONCEICAO RAMOS

458170537 SSP SP São Luiz de Montes 
Belos

x  

22 1 2024001525 MARCIO PEDRO 
CARRIJO

4599681 DGPC GO Ceres  x

23 1 2024003236 JAQUELINE PEREIRA 
DOS SANTOS

17294537 SSP MG Goiânia  x

24 2 2024007265 MARCOS ANDRÉ DE 
ANDRADE SOARES

5744839 SSP GO Goiânia  x

Goiânia-GO, 03 de Março de 2021.

Ricardo Jose Soavinski
Diretor-Presidente

Silvana Canuto Medeiro
Diretora de Gestão Corporativa

Olimpia Prata Neiva Parrode
Superintendente de Recursos Humanos

Lyercia Lara Francisca de Araújo
Gerente de Planejamento de Recursos Humanos

<#ABC#219661#29#260493/>

Protocolo 219661

<#ABC#219806#29#260679>

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 078/2020
Processo: 2366/2019 - Saneago
Modo de Disputa: ABERTO
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO
Licitação contemplando LOTE(S) destinado(s) a AMPLA 
PARTICIPAÇÃO, EXCLUSIVO(S) e com RESERVA DE COTA à 
participação/ contratação de MICROEMPRESA E EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE, para aquisição de material(is) e/ou equipamen-
to(s), será realizada no sistema “Licitações-e” do Banco do Brasil 
S.A. no site www.licitacoes-e.com.br
Objeto: AQUISIÇÃO DE ASFALTO DILUÍDO E EMULSÃO 
ASFÁLTICA, A SEREM APLICADOS NA RECOMPOSIÇÃO 
ASFÁLTICA DAS OBRAS DA REDE DE ESGOTAMENTO 
SANITÁRIO DA CIDADE DE ANICUNS-GO E REPOSIÇÃO DE 
ESTOQUE, SANEAMENTO DE GOIÁS S.A., conforme disposições 
fixadas no Edital e Anexos.
Recursos: Próprios da Saneamento de Goiás S.A. - Saneago.
Limite de Acolhimento de Propostas: 18/03/2021 às 08:00h
Abertura das Propostas: 18/03/2021 às 08:00h
Data e Hora do Pregão: 18/03/2021 às 09:00h
O Edital poderá ser obtido no site www.licitacoes-e.com.br

Goiânia, 1º de março de 2021.
Victor Leandro Arantes Chaves

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#219806#29#260679/>

Protocolo 219806
<#ABC#218894#29#259592>

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Procedimento Licitatório - Saneago n° 15.3-007/2020
Processo: 3010/2018 - Saneago
Licitação realizada no dia 24/09/2020, às 14:30h
Objeto: CONTRATAÇÃO SEMI-INTEGRADA DE OBRAS E 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS À AMPLIAÇÃO DAS 
REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA, DA ÁREA DE INFLUÊNCIA 

DOS CENTROS DE RESERVAÇÃO: CURITIBA I, CURITIBA II, 
FINSOCIAL, SÃO DOMINGOS I E SÃO DOMINGOS II, NA CIDADE 
DE GOIÂNIA, NESTE ESTADO.
Licitação Fracassada conforme Ata constante do processo.

Goiânia, 24 de fevereiro de 2021.
Victor Leandro Arantes Chaves

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#218894#29#259592/>

Protocolo 218894
<#ABC#219213#29#259965>

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 035/2020
Processo: 15229/2018 - Saneago
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS - COLETORES DE 
LODO COM REMOVEDOR DE ESCUMA - A SEREM UTILIZADOS 
NAS OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA SECUNDÁRIO 
DA ETE HÉLIO SEIXO DE BRITTO DA CIDADE DE GOIÂNIA-GO, 
SANEAMENTO DE GOIÁS S.A.
Empresa Vencedora: ECOSAN TRATAMENTO EM SANEAMENTO 
EIRELI, CNPJ N° 03.797.748/0001-55, lote único.

Goiânia, 24 de fevereiro de 2020.
Victor Leandro Arantes Chaves

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#219213#29#259965/>

Protocolo 219213
<#ABC#219804#29#260677>

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 095/2020
Processo: 12950/2020 - Saneago
Objeto: CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE 
PEÇAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS DE BOMBAS SUBMERSAS 
E SUBMERSÍVEIS, MARCA EBARA, DESTINADO ÀS UNIDADES 
DA SANEAGO, NA CAPITAL E INTERIOR DESTE ESTADO.
Empresa Vencedora: TECNOBOMBAS BOMBAS MOTORES E 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 00.819.295/0001-22, lote único.

Goiânia, 02 de março de 2021.
Victor Leandro Arantes Chaves

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#219804#29#260677/>

Protocolo 219804

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 2de72153


